
UCHWAŁA NR XXXII/196/2010  

RADY GMINY WIŻAJNY  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz ustalenia granic ich 

obwodów prowadzonych przez Gminę Wiżajny. 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr

142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167 poz.

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr

48 poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52,

poz. 420; Nr 157 poz. 1241) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; zm. Nr 273, poz. 2703; Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141; Nr 94 poz. 788;

Nr 122 poz. 1020; Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400; Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. 144, poz. 1043; Nr 208, poz.

1532; Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273; Nr 80 poz. 542; Nr 115 poz. 791; Nr 120 poz. 818; Nr 180

poz. 1280; Nr 181 poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370 oraz z 2009 r. Nr

6 poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458)- Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje: 

§ 1.  Ustala się  obwód Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wiżajnach obejmujący

następujące miejscowości: Antosin, Bolcie, Burniszki, Cisówek, Dziadówek, Dzierwany, Grzybina, Jaczne,

Jegliniszki, Kamionka, Kłajpeda, Kłajpedka, Laskowskie, Leszkiemie, Ługiele, Makowszczyzna, Marianka,

Maszutkinie, Mauda, Mierkinie, Okliny, Poplin, Rogożajny Małe, Rogożajny Wielkie, Soliny, Stankuny, Stara

Hańcza, Stołupianka, Sudawskie, Sześciwłóki, Użmauda, Wiłkupie, Wiżajny, Wiżgóry, Wysokie, Żelazkowizna.  

§ 2. Ustala się  obwód Publicznego Gimnazjum im. Korpusu ochrony Pogranicza w Wiżajnach obejmujący

następujące miejscowości: Antosin, Bolcie, Burniszki, Cisówek, Dziadówek, Dzierwany, Grzybina, Jaczne,

Jegliniszki, Kamionka, Kłajpeda, Kłajpedka, Laskowskie, Leszkiemie, Ługiele, Makowszczyzna, Marianka,

Maszutkinie, Mauda, Mierkinie, Okliny, Poplin, Rogożajny Małe, Rogożajny Wielkie, Soliny, Stankuny, Stara

Hańcza, Stołupianka, Sudawskie, Sześciwłóki, Użmauda, Wiłkupie, Wiżajny, Wiżgóry, Wysokie, Żelazkowizna.  

§   3 .  Traci moc uchwała Nr XIII/88/08 Rady Gminy Wiżajny z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz ustalenia granic ich obwodów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Zenon Kowalewski 

ID: PCWUB-HBIGD-ZCZCK-UUHAS-CWWQV. Podpisany. Strona 1 / 1


